



Ajánlatunk 2026. 07. 09. csütörtöktől 2026. 07. 15. szerdáig érvényes.

Norvég lazacfilé
családi kiszerelés;
csomagolt
(4.990 Ft/1 kg)



Görögdinnye
1 kg



CSAK

499^{Ft}
/10 dkg

CSAK

249^{Ft}

A terméket a Penc, Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!

Regnum
Regnum BBQ
grillkolbász
csomagolt
400 g
(3.247,50 Ft/1 kg)



Bords Eve margarin
többféle
500 g
(1.178 Ft/1 kg)



CSAK

589^{Ft}

Pöttyös Túró Rudi
6 db-os multipack
6x51 g
(4.571,90 Ft/1 kg)



CSAK

1.399^{Ft}

SPAR jégkrém
1,5 l
(1.099,33 Ft/1 l)



1.649^{Ft}

MYSAPAR ÁR*

-21%

1.299^{Ft}
(866 Ft/1 l)



-35%
Minden Globus
460/470/477 g-os ketchup,
425/441/451 g-os majonéz és
440/500 g-os mustár
árából!...

S-BUDGET
energiaital
0,25 l
(676 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

169^{Ft}

Jó döntés már 35 éve. Ünnepeljünk együtt!

Falni Jó! hot dog
csomagolt
140 g
(2.992,86 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(2.350 Ft/1 kg)



419 Ft
2 DB-TÓL
329 Ft



Pick sertéspárizsi, füstízes párizsi
csomagolt
400 g
(1.725 Ft/1 kg)

CSAK
690 Ft



S-BUDGET dán szalámi
szeletelt, csomagolt
100 g
(3.990 Ft/1 kg)

CSAK
399 Ft



Mizo tejital
450 ml
(886,67 Ft/1 l)



CSAK
399 Ft



SPAR császárszemle
frissen sütve
1 db



69 Ft
5 DB-TÓL
59 Ft

Ajánlatunk csak a látványpésséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

Durum cipó
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.647,50 Ft/1 kg)



659 Ft
MYSAPAR ÁR*
-16%
549 Ft
(1.372,50 Ft/1 kg)



Dr. Oetker Ristorante pizza
gyorsfagyasztott
320 g (4.996,88 Ft/1 kg)
340 g (4.702,94 Ft/1 kg)
2 db-tól: (2.809,38/2.644,12 Ft/1 kg)



1.599 Ft
2 DB-TÓL
899 Ft



Hamé halas pástétom
többféle
100 g
(4.490 Ft/1 kg)



CSAK
449 Ft



Knorr Cup a Soup leves
többféle
1 db



295/379 Ft
MYSAPAR ÁR*
229 Ft



Lay's chips
többféle
110 g (8.718,18 Ft/1 kg)
120 g (7.991,67 Ft/1 kg)
130 g (7.376,92 Ft/1 kg)
2 db-tól: (6.354,55/5.825/5.376,92 Ft/1 kg)

959 Ft
2 DB-TÓL
699 Ft



Coca-Cola, Fanta szénsavas üdítőital
2,25 l
(341,78 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

CSAK
769 Ft



Florence Irsai Olivér száraz fehérbor Muskotály
félédes fehérbor
0,75 l
(1.332 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

CSAK
999 Ft



BE(er) Cool világos sör
dobozos
0,5 l
(438 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

CSAK
219 Ft



Jim Beam
White whiskey, Pineapple ananászízesítésű, bourbon whiskey alapú likőr
0,7 l
(8.570 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

CSAK
5.999 Ft

új íz



Ajax általános tisztítószer
1 l

CSAK
799 Ft



Ajánlatunk a Pedigree 40 pack termékekre nem vonatkozik!



-30%
Minden Pedigree termék árából!***

Ajánlatunk a www.spar.hu/ajanlatok oldalon található SPAR market és City SPAR 07. 09 - 07. 15. online szórólap utolsó oldalán felsorolt üzletekben érvényes.

*Plasztik vagy MySPAR-ban rögzített SuperShop kártyával!

***A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár. Engedelményes kindatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivételzési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kiürüléséig ideiglenesen egy polcon egyszerre találhatók meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszaváltást követően levásárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.



Övjük együtt környezetünket!